

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILON 14 - PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH



ADRESA: LOMENÁ 12, 326 00, PLZEŇ
IČO: 26340313, DIČ: CZ - 26340313
E - MAIL: npmsro@seznam.cz

MOBILNÍ TELEFON: 724 280 218

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 27 - 4505060277/0100

DATUM VYTVOŘENÍ CENOVÉ NABÍDKY: 20.3.2024
AKCE: OPLOCENÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILON 14
INVESTOR : PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

ZEMNÍ PRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Výkop rýhy pro podhrabové desky a ve vratech	m	31,100	90,00	2799,00
Výkop rýhy pro obrubníky	m	25,000	66,00	1650,00
Výkop pro osazení sloupku	ks	14,000	395,00	5530,00
Výkop pro osazení sloupku vrat	ks	2,000	550,00	1100,00
Výkop pro zámkovou dlažbu	m ²	44,000	185,00	8140,00
Nakládání výkopku a odvoz od sloupků	m ³	3,200	1100,00	3520,00
Nakládání přebytečného výkopku a odvoz na meziskládku	soubor	1,000	8600,00	8600,00
Dovoz a odvoz bagru	soubor	2,000	1600,00	3200,00
Úprava terénu u podhrabových desek a u vrat	m	31,000	170,00	5270,00
Úprava travníkové plochy - strojně	soubor	1,000	7300,00	7300,00
Úprava travníkové plochy - pro nové osetí plochy - ručně	m ²	135,000	73,00	9855,00
CELKEM				56964,00

OPLOCENÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Osazování sloupků se zabetonováním	ks	14,000	720,00	10080,00
Sloupek plotový dl.3000 mm 60x40	ks	14,000	435,00	6090,00
Osazení podhrabových desek	ks	11,000	480,00	5280,00
Podhrabová deska tl.50mm, v 300 mm	ks	11,000	697,00	7667,00
Držák podhrabové desky koncový Zn	ks	24,000	87,50	2100,00
Šroub k držáku podhrabové desky	ks	50,000	2,80	140,00
Montáž panelového svařovaného oplocení	ks	11,000	595,00	6545,00
Plotový panel 3D PVC - výška 203cm	ks	11,000	930,00	10230,00
Přichytka panelu tvar U na sloupky 60x40 PVC zelená	ks	72,000	30,80	2217,60
Přichytka panelu classic zelená 60/60	ks	12,000	13,60	163,20
Brána výplň svařovaný panel 3D, výška 205x400cm FAB zelená	ks	1,000	20650,00	20650,00
Montáž brány	soubor	1,000	3400,00	3400,00
Osazení sloupů vratových	ks	2,000	895,00	1790,00
Stínící tkanina, zastínění 100% zelená v.200cm	m	35,000	112,00	3920,00
Plastové pásky vázací a stahovací černé 2,5x120mm	soubor	1,000	760,00	760,00
Montáž stínící tkaniny	m	31,500	125,00	3937,50
Betonová opěra pro sloupky plotu a vrat	m ³	3,750	2490,00	9337,50
Doprava betonu	soubor	2,000	1100,00	2200,00
Doprava pro oplocení vč.vykládky	soubor	1,000	2900,00	2900,00
Přesun hmot	t	5,000	660,00	5940,00

CELKEM

105347,80

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILON 14 - PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Štěrkový podsyp 16-22 pod dlažbu - dodávka	t	11,500	598,00	6877,00
Rozprostření štěrku 16-22	m ²	44,000	135,00	5940,00
Dovoz štěrku 16-22	t	10,000	495,00	4950,00
Hutnění po stržení a hutnění podkladu	m ²	88,000	72,00	6336,00
Dodávka obrubníků Best -Linea - šedý	m	26,000	128,00	3328,00
Montáž a obetonování obrubníků Best - Linea	m	25,000	380,00	9500,00
Dodávka betonu pro bet.opěru	m ³	1,750	2490,00	4357,50
Dovoz betonu pro obrubníky	soubor	2,000	1100,00	2200,00
Dodávka a rozprostření kameniva 4-8	m ²	44,000	130,00	5720,00
Dovoz štěrku 4-8	t	5,000	495,00	2475,00
Dodávka dlažby Best klasiko	m ²	46,000	326,00	14996,00
Montáž zámkové dlažby	m ²	44,000	325,00	14300,00
Dovoz a skládání dlažby a obrubníků	soubor	1,000	2800,00	2800,00
Přesun hmot	t	22,000	660,00	14520,00
CELKEM				98299,50

ZÁMEČNICKÉ KCE.

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Výroba ,pozinkování a osazení zábradlí (6+1,6m) pro invalidy vč.obetonování	m	7,600	4750,00	36100,00
Vchodová stříška 223,5x139 - dodávka	soubor	1,000	10400,00	10400,00
Vchodová stříška 223,5x139 - montáž	soubor	1,000	3200,00	3200,00
Doprava a přesun hmot pro zábradlí	soubor	1,000	2670,00	2670,00
Doprava a přesun hmot pro stříšku	soubor	1,000	1800,00	1800,00
CELKEM				54170,00

STAV.ÚPRAVY PRO VCHOD.DVEŘE,VCHODOVÉ DVEŘE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Zakrytí a olepení proti prachu (vytvoření zástěny),vytvoření příčky z OSB desek a trámů	soubor	1,000	8900,00	8900,00
Demontáž radiátoru a úprava potrubí pro přemístění nového	soubor	1,000	3900,00	3900,00
Dodávka a montáž radiátoru vč.hlavice	soubor	1,000	8800,00	8800,00
Doprava a přesun hmot pro ÚT	soubor	1,000	1900,00	1900,00
Zednické práce pro ÚT	soubor	1,000	2800,00	2800,00
Vybourání cihelného zdiva	m ³	1,000	1920,00	1920,00
Naložení suti na kontejner	t	2,000	650,00	1300,00
Odvoz suti na skládku	soubor	1,000	1600,00	1600,00
Poplatek za uložení na skládku	t	2,000	850,00	1700,00
Vybourání okna	soubor	1,000	550,00	550,00
Dodávka dveří s nadsvětlíkem hliníkové 1290x3500	soubor	1,000	49100,00	49100,00
Montáž hliníkových dveří s nadsvětlíkem	soubor	1,000	8000,00	8000,00
Prohoz ostění po dbourání zdiva	m	8,300	590,00	4897,00
Omitky vnitřní ostění a nadpraží - jádro	m	8,300	780,00	6474,00
Omitky vnitřní ostění a nadpraží - štuk	m	8,300	395,00	3278,50
Úprava omítky na fasádě - jádro	m	8,300	720,00	5976,00
Úprava omítky na fasádě - štuk	m	8,300	450,00	3735,00
Příplatek pro napojení k fasádě	soubor	1,000	2700,00	2700,00
Úprava u podlahy	soubor	1,000	1650,00	1650,00
Doprava dveří a přesun hmot	soubor	1,000	2900,00	2900,00
Doprava materiálu a přesun hmot pro zednické práce	soubor	1,000	1800,00	1800,00
CELKEM				123880,50

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILON 14 - PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, ČIŠTĚNÍ ŽLABOVNIC

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Výkop rýhy pro kanalizaci - odvodnění svodu	m	43,000	190,00	8170,00
Výkop vsakovacích jímek	ks	4,000	1800,00	7200,00
Dodávka a montáž kanalizačního potrubí KG125	m	43,000	420,00	18060,00
Obsyp kan.potrubí, vč. dodávky a dovozu písku	m	43,000	260,00	11180,00
Dodávka štěrku do vsakovacích jímek	t	12,000	450,00	5400,00
Dovoz štěrku do vsakovacích jímek	t	12,000	495,00	5940,00
Dodávka a montáž geotextilie do vsakovacích jímek	m2	70,000	55,00	3850,00
Montáž štěrku do vsakovacích jímek	ks	4,000	1990,00	7960,00
Zásyp výkopu a vsakovaček zeminou vč. hutnění	soubor	1,000	7500,00	7500,00
Naložení přebytečné zeminy z výkopu pro kan. a vsakovaček	soubor	1,000	9800,00	9800,00
Odvoz přebytečné zeminy na meziskládku	soubor	1,000	7600,00	7600,00
Čištění stávajících žlabovnic - odkopání zeminy ze žlabovnic, naložení a odvoz na meziskládku	soubor	1,000	16000,00	16000,00
Úprava zeleně po kanalizaci, vsakovacích jímkách a čištění žlabovnic vč. osetí travou	soubor	1,000	7528,20	7528,20
CELKEM				116188,20

OSTATNÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Zařízení staveniště	soubor	1,000	8000,00	8000,00
Doprava pro montáže	soubor	21,000	450,00	9450,00
CELKEM				17450,00

REKAPITULACE:

ZEMNÍ PRÁCE	56964,00
OPLOCENÍ	105347,80
ZPEVNĚNÉ PLOCHY	98299,50
ZÁMEČNICKÉ KCE.	54170,00
STAV. ÚPRAVY PRO VCHOD. DVEŘE, VCHODOVÉ DVEŘE	123880,50
DEŠŤOVÁ KANALIZACE, ČIŠTĚNÍ ŽLABOVNIC	116188,20
OSTATNÍ	17450,00
CELKEM BEZ DPH	572300,00